
Horní Lhota
Kraj: Moravskoslezský Okres: Ostrava-město

Správní obvod: Ostrava GPS souřadnice: 49.853045N, 18.068378E

Nadmořská výška: 377 m n. m. První pís. zmínka: 1441 (583 let) Katastrální výměra: 484 ha

Počet obyvatel: 877 PSČ: 747 64

Adresa URL: www.hornilhota.cz

Počet obyvatel obce Horní Lhota

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

63 376 52 386 877

Historie počtu obyvatel obce Horní Lhota
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 63 376 52 386 -7 877
1.1.2023 69 371 59 385 14 884
1.1.2022 69 362 57 382 12 870
1.1.2021 65 362 55 376 8 858
1.1.2020 68 354 52 376 -7 850
1.1.2019 68 351 53 385 10 857
1.1.2018 69 348 60 370 16 847
1.1.2017 69 346 53 363 16 831
1.1.2016 65 340 55 355 21 815
1.1.2015 57 333 54 350 -7 794
1.1.2014 53 335 57 356 13 801
1.1.2013 48 330 59 351 788
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